
ZARZĄDZENIE NR 815/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji odbiorowej na zadaniu pn: „Rewitalizacja  przestrzeni miejskich  
w dzielnicach Nowe Miasto, Piaskowa Góra   i  Podgórza w Wałbrzychu polegająca na utworzeniu 
terenów zielonych” w zakresie rozbiórki obiektów gminnych i zagospodarowania terenu przy ulicy 

Niepodległości 71 w Wałbrzychu, działka 499/6 obr. 33 Podgórze. 

Na podstawie § 33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
04 września 2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu 
realizacji inwestycji w Gminie Wałbrzych”, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn. 
„Rewitalizacja  przestrzeni miejskich  w dzielnicach Nowe Miasto, Piaskowa Góra   i  Podgórza 
w Wałbrzychu polegająca na utworzeniu terenów zielonych” w zakresie rozbiórki obiektów gminnych 
i zagospodarowania terenu przy ulicy Niepodległości 71 w Wałbrzychu, działka 499/6 obr. 33 Podgórze. 
zrealizowanego przez Pana Krystiana Koziarczyka prowadzącego działalność gospodarczą pn. : Usługi 
Transportowe Krystian Koziarczyk z siedzibą w Witkowie 130A, 58-379 Czarny Bór, wpisaną do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej NIP: 8862302482, REGON: 890678804, w zakresie 
określonym Umową nr  UM/BIW/II/869/26/86-W/2024 z dnia 08.05.2024 r. wraz ze zmianami 
w następującym składzie: 

1) Maciej Czajka, Kierownik Biura Inwestycji - przewodniczący komisji 

2) Aleksandra Rewkowska, Zastępca Kierownika Biura Inwestycji - członek komisji 

3) Jarosław Krej, Inspektor Biura Inwestycji - członek komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290135FB-FEEB-4272-AB2D-8AD83F6B2C36. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 815/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


